
SOTE-AKATEMIAN UUTISKIRJE LOKAKUU 2021

 

 

 

    
 

 

 

 

 
 

 

 

Nuoret hoivaajat 2 -verkko-opintojakso on auki
  

Nuorten hoivaajien ilmiötä tarkastelevan verkko-opintojaksokokonaisuuden toinen osa on julkaistu. Nuoret
hoivaajat 2 -opintojaksolla keskitytään nuorten hoivaajien asemaan yhteiskunnassa sekä palveluissa toimivan

ammattilaisen rooliin ja vastuuseen.
 

Viimeisessä, loppuvuoden aikana avattavassa osassa perehdytään lapsen ja perheen tukemiseen
ammattilaisen roolissa ja saadaan työkaluja nuorten hoivaajien parissa työskentelyyn. 

 

Kokonaisuus on toteutettu Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset – FinFami ry:n sekä Joensuun
seudun omaishoitajat ry:n kanssa ja on osa Turun ja Itä-Suomen yliopistojen Osaamispuu®-yhteistyötä.

Nuoret hoivaajat 1 ja 2 ovat avoimesti kenen tahansa tutustuttavissa ja opiskeltavissa DigiCampus-
alustalla.
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• LASTU-hanke sai virallisen starttinsa aloituswebinaarilla 23.9. Tilaisuuteen kutsuttiin kaikki Lastuviesti-
uutiskirjeen tilanneet ja siten hankkeen sähköpostilistalle liittyneet henkilöt. Mukana oli kaikkiaan 54
osallistujaa yliopistoista, ammattikorkeakouluista, työelämästä, tutkimus- ja kehittämisorganisaatioista ja
järjestöistä. Lue uutinen aloituswebinaarista.

 

• TEKOS-verkosto etsii jäseniä, joilla on teknisen alan osaamista ja insinöörin pilkettä silmässä – oletko se
sinä? Lue lisää ja tule mukaan verkostoon!

 

• TEKOS järjestää hyvinvointiteknologiamessujen yhteydessä työpajan, jossa pääsee ideoimaan
osallisuutta tukevia älyvaate- tai huonekaluratkaisuja. Työpaja järjestetään 10.11. Ulvilassa MeWet-
älykodissa. Paikkoja on rajoitettu määrä, joten toimi nopeasti!

 
 

• LANUPS-hankkeessa tutkitaan lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian yhteisasiakkuutta. Kuuntele
hankkeen podcast-sarjan ensimmäinen osa täällä!

 
 

 

Muistatko tämän? Blogin kolme luetuinta!
 

 

 

Sote-akatemia ylpeänä esittää – Dialogiblogin kolme luetuinta
kirjoitusta:

 

Erityistä rakkautta vailla, Mari Thure-Sivola
 Kulttuurista ja taiteesta uutta näkökulmaa hyvinvoinnin

edistämiseen, Liisa Hämäläinen & Anna-Mari Rosenlöf
 Elintapaohjauksen yhtenäinen kehittäminen, Linda Dalbom

 

Systeemisyys neurologisen
sairauden kuntoutuksessa –
kuuntele uusi podcast-jakso!
 

 

 

Uusimmassa Yhteinen ääni -podcast-jaksossa
erikoispuheterapeutti ja yliopisto-opettaja Marjaana
Raukola-Lindblom sekä psykologi Timo Teräsahjo
Aivoliitosta keskustelevat siitä, miten
perheenjäsenen neurologinen sairaus vaikuttaa koko
perheeseen ja erityisesti perheen sisäiseen
vuorovaikutukseen. Haastattelijana toimii Minna
Vanhala-Haukijärvi. Podcast-jakso tulee olemaan
osa Osaamispuu®-yhteistyössä tuotettavaa
systeemisyysteemaista MOOCia.

 

Kuuntele jakso!
 

 

Sote-akatemian opintojen
suoritusmäärät nousussa
 

 

 

Sote-akatemian opinnoissa suoritettujen
opintopisteiden määrät ovat huimassa nousussa:
lukuvuonna 2020–2021 kasvua tapahtui yli neljännes
edeltävään lukuvuoteen verrattuna. Koulutustemme
tarpeellisuus on pantu merkille laajasti sekä tutkinto-
opiskelijoiden että työelämän ammattilaisten parissa.
Myös saamiemme palautteiden perusteella
opinnoista on hyötyä useille eri aloille.

 
 

 

 

 

Hankkeiden kuulumisia
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lastensuojelun yhteiskehittäminen
 

 

 

Lasu&PoP -yhteiskehittämistyön tuotoksia on vuonna 2021 julkaistu kaksi:
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• Muistathan ilmoittautua Lapsen oikeuksien päivän verkkotilaisuuteen! VSLJ ry., Turun yliopisto, INVEST
ja Sote-akatemia juhlistavat lapsen oikeuksien päivää jo 19.11. Mukana puhujina mm. kasvatuksen ja
koulutuksen tasa-arvon ja oikeudenmukaisuuden professori Kristiina Brunila Helsingin yliopistosta.
Ilmoittaudu mukaan!

 

• Soteuttamo järjestetään jälleen 11.11. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan!
 

• Sote-ammattilainen – vastaa tarvekartoitukseen älyvaateteknologian ja mobiilirobotiikan hyödyntämisestä
terveydenhuollossa. Kyselyyn vastaaminen ei vaadi teknologiaosaamista, vaan tarkoituksena on
tunnistaa kehitettäviä kohteita. Lue lisää!

 

1. Elämänjana lasten, nuorten ja perheiden kanssa tehtävässä sosiaalityössä
 2. Sosiaalityöntekijöiden mentorointimalli Varsinais-Suomessa

 

Oppaat ovat saatavilla verkossa sekä suomeksi että ruotsiksi. Mentorointityöskentelystä vastaa jatkossa
Varsinais-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus, Vasso.

 

Asiakaspalautejärjestelmän kehittämistyöhön liittyen saatiin valmiiksi Palvelutarpeen arviointiin liittyvä
asiakaspalautekysely, jota pilotoidaan Kaarinassa, Raisiossa ja Perusturvakuntayhtymä Akselissa.
Lomakkeen kehittämistyössä olivat mukana myös Kokemuskumppanit.

 
 

Lue lisää
 

 

 

 

Lyhyesti
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
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